
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 

 IL DIRIGENTE  

VISTA  l’O.M. protocollo n.221/2017 relativa alla mobilità delPersonale

   della scuolaper l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il Contratto  Collettivo   nazionale  integrativo  concernente  la  

mobilità   del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2017/2018; 

VISTO  il proprio  decreto prot. 9641 del 207/2017 con il quale è stato 

pubblicato l’elenco nominativo elaborato dal Sistema Informativo 

del Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca, 

relativo ai movimenti dei docenti della Scuola Secondaria  di 2° 

grado  titolari in provincia di Caserta per l’anno scolastico 

2017/2018; 

ACCERTATO   che il Prof. Di Rienzo Mariano titolare della classe A051 

SCIENZE, TECNOL E TECN AGR .   non ha diritto 

all’assegnazione della sede di titolarità su posto di sostegno 

perché non è in possesso   del titolo di specializzazione; 

TENUTO CONTO delle preferenze   di  sedi espresse dai docenti interessati e della 

disponibilità di posti in organico determinati da  cattedre,cattedre 

orario esterne,posti di sostegno e di potenziamento destinati alle 

operazioni di mobilità del personale docente di scuola secondaria 

di 2° grado per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO       l’interesse generale della P.A. al ripristino di una situazione 

conforme ai principi della legalità,della correttezza amministrativa 

formale e sostanziale con riguardo alla trasparenza degli atti ed 

alla parità di trattamento degli aspiranti aventi diritto; 

    DISPONE 

Per le motivazioni in premessa citate, come da elenco allegato, le rettifiche ai 

trasferimenti, del personale docente di scuola secondaria di II grado per l’anno 

scolastico 2017/2018 per la classe di concorso  A051SCIENZE, TECNOL E TECN 

AGR        . 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010448.02-08-2017



Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si 

ritengono lesivi dei propri diritti,gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007 ,tenuto conto delle modifiche 

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dell’art.31 della Legge 4/11/2010n.183. 

I Dirigenti Scolastici sono  invitati a notificare la presente comunicazione ai docenti  

interessati avendo cura di far pervenire allo scrivente Ufficio gli estremi della 

avvenuta notifica. 

      F.to Il Dirigente 

             Vincenzo Romano 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

      dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

         

Ai Docenti interessati        Loro sedi 

Ai Dirigenti delle Scuole ed Istituti Statali di ogni ordine e grado di istruzione 

 LoroSedi 

Alle OO-SS. Loro sedi 

Alla Dir.Prov del Tesoro  SEDE 

All’URP ALL’Albo 

Al sito web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funzionari responsabili 

Michele Peccerillo Anna Pinto  



CLASSE DI 
CONCORSO
/TIPOLOGIA 
DI POSTO 
DI 
DESTINAZIO
NE

CLASSI DI 
CONCORSO
/TIPOLOGIA 
DI POSTO 
DI 
TITOLARITA
'/INCARICO

COGNOM
E NOME

DATA 
DI 
NASCIT
A

PROVI
NCIA 
DI 
NASCI
TA

SCUOLA/AM
BITO/PROVI
NCIA DI 
TITOLARITA
'/INCARICO

MOVIMENT
O 
OTTENUTO

SCUOLA/AM
BITO/PROVI
NCIA DI 
DESTINAZIO
NE

TIPO 
CATTED
RA

AMBITO DI 
DESTINAZI
ONE

PRE
CED
ENZA

PUNTEG
GIO

TIPO DI 
MOVIMEN
TO

REVOCHE

RETTIFICHE

HH - 

SOSTEGNO                   

A051 - 

SCIENZE, 

TECNOL E 

TECN AGR         

DI RIENZO MARIANO 12/10/1

956

CE    DA CEIS02300X 
- ISTITUTO 
ISTRUZION
E 
SUPERIORE 
E.MAJORAN
A

TRASFERIM

ENTO 

PROVINCIA

LE

CEIS00400E 

- UGO 

FOSCOLO

CATTED

RA 

INTERNA

A CAM000000

9 - 

CAMPANIA 

AMBITO 

0009

198,00 MOVIMEN

TO A 

DOMAND

A

REVOCA

TO

CEIS02300X 
- ISTITUTO 
ISTRUZION
E 
SUPERIORE 
E.MAJORAN
A

A051 - 

SCIENZE, 

TECNOL E 

TECN AGR         

A051 - 

SCIENZE, 

TECNOL E 

TECN AGR         

ROSSACC

O

FRANCES

CO

26/09/1

958

CE    DA CETA04000

C - 

FORMICOLA

TRASFERIM

ENTO 

PROVINCIA

LE

CEIS02300X 

- ISTITUTO 

ISTRUZION

E 

SUPERIORE 

E.MAJORAN

A

CATTED

RA 

ESTERN

A

A CAM000000

7 - 

CAMPANIA 

AMBITO 

0007

Uffici
o 
docen
ti 
titolari
/incari
cati 
su 
scuol
a

165,00 TRASFER

IMENTO 

D'UFFICI

O
REVOCAT
O

CEIS01800C 

- TADDEO 

DA SESSA 

d'ufficio
A051 - 

SCIENZE, 

TECNOL E 

TECN AGR         

A051 - 

SCIENZE, 

TECNOL E 

TECN AGR         

SCIALLA ANTONIO 05/05/1

955

CE    DA CEIS03900D 

- PADRE 

SALVATORE 

LENER

TRASFERIM

ENTO 

PROVINCIA

LE

CEIS01800C 

- TADDEO 

DA SESSA

CATTED

RA 

INTERNA

A CAM000001

1 - 

CAMPANIA 

AMBITO 

0011

Uffici
o 
docen
ti 
titolari
/incari
cati 
su 
scuol
a

128,00 TRASFER

IMENTO 

D'UFFICI

O
REVOCAT
O

TIT. IN 
PROVINCIA 
SENZA SEDE 
d'ufficio


	Foglio1

		2017-08-02T08:31:45+0000
	ROMANO VINCENZO




